СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 39 «О границах территорий, на которых могут быть созданы народные дружины в городе Новосибирске»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 39 «О границах территорий, на которых могут быть созданы народные дружины в городе Новосибирске» изменение, заменив слова «являются границы» словами «являются границы муниципального образования города Новосибирска, установленные Законом Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области», а также границы».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                                           Д. В. Асанцев
	Мэр города Новосибирска

                                   А. Е. Локоть